Pectus binnio primo vita facile addicit, in senio obsterescit, *143, 2; *195, 1.
 Pissina quid sit: ejus usus in febribus, *354, 1.
 Ptolemae Logi optime sapuit panis cibarius in fame, *324, 2.
 Πρωγὰ derivatur a πρῶτῳ, id est pauper a pavidus, 290, 1. Pueritas quare sit nova et periculosa, 67, 2.
 Pasticillae eogia, 143, 2. thesauri pretiosus est, *326, 2. vix stat cum forma, *528, 2.
 Puer impedit hominem ne peccata confiteatur, 578, 2. is per penitentiam curari debet, *90, 1. etiam ipsa animae morbum sanat, 2. est virtutis comes, 392, 2.
 Puella indiget duce et custode, cur, 67, 1. puella inupta sua legit vita, 583, 2.
 Pueri etiam in certaminibus coronas accipiebant, 33, 2. sunt schema hominum carnalium, 46, 4, 2. sunt obli-viosi, 93, 2. eorum mentes sunt vanae et fluidae, 107, 2. saepe martyrium obire et ambire, 168, 1, 2. facile dissident, et quae didicerit usque ad senium retinent, 214, 2. B. Virgini carissimi sunt, 315, 2. iis incantus et imperitis, et cupidis quae sint necessaria, 23, 1, 2. sunt ad Christum adducendi, 257, 2. non facile capiunt praeccepta sapientiae, 408, 1. sunt in credendo faciles, 430, 1, 2. ab his est suscipienda bona disciplina patris et matris, 31, 2. a probo studentium virtuti, 105, 2. eorum natura non facile ex operibus cognoscitur, *58, 2. saepe sunt alii in pueritia, quam futuri sunt in senio et etate viri, *59, 1, 2. et seq.; 142, 1, 2. et seq. ex primis eorum operibus facile colligitur qualis eorum sint futura opera in etate majori, *58, 2. saepe dissimulant suam internam vitam, 169, 2. eorum cura maxime in republica habenda, *ibid.* plerumque retinent aequalium viciis: quam a tenent imberant, *11, 4. probitas eis instillanda sensim, idque ab incubandis, 2; *144, 1. et pro propensione enjusque, *144, 1. et cum ratione uti incipiunt, *ibid.* eorum mens est quasi tabula rasa, *ibid.* statim Deo sunt dedicandi, *142, 1, 2. cum ratione uti incipiunt, tenentur ad Deum converteri per actus virtutum, *ibid.* eorum instructio velut tyrocinium militis est, 2. et velut tinctura, *143, 1. item innovatio, *ibid.* sunt petulantes, idem praeterea opus habent, *144, 1. sunt velut animal bruto, unde virga in rectum sunt compellendi, *158, 1, 2. eorum natura ex se bona est, *ibid.* eorum mens est levis et volatica, *159, 1. quanta sit eorum lascivia, *ibid.* cur doceri debeant musicam, 2. virga retinendi sunt, *192, 1. et illa a morte liberantur, *ibid.* 2. sunt domandi cum pulvis equinus, *404, 1.
 Pueritia est aurora totius vitae, 390, 1. praetudat virilitati, *59, 1.
 Pugna est laqueus caedum, *169, 1, 2.
 Pulchertia (S.) virum suum et fratrem pios reddidit et potentes, *514, 1.
 Pulchritudo meretricis saepe est facta, et aliando mutata, 130, 1. pulchritudo mulieris quam sit illecebrosa, 172, 2. ab illa sunt oculi avertendi, 166, 2; 176, 2. ea mulieri loco dotis est, 326, 1. eaque est fulcrum gloriae tam ac quam viri, *ibid.* non convenit ea mulieri stultae, et ac, 331, 2. hanc mulier impudica deturpat, 332, 1. haec auro splendens comparatur, *ibid.* item circulo aureo sumo, 2. item gladio, *ibid.* pulchritudo corporea in tribus sita est, *528, 1. cur vana sit, *ibid.* 2. inescant mentes virorum, *ibid.* ejus epitheta, 2. pulchritudo corporis saepe est speciem formae animi, *529, 2. pulchritudo vers est timor Dei, *530, 1. — Vide Forma. Mulier. Pulchrum parentibus per omnia obsequantur et audiant, *198, 2. pulchri corporum undecum in modo vivunt, *448, 2. sunt ic praesente inimicitiae, *ibid.*
 Pulpitis (e) recte predicatur verbum Dei, 45, 2.
 Pulsus arteriarum qualis in tribus, qualis in laetis, 548, 1.
 Pulsus lineas proceat, *324, 2.

Punitio impiorum per iudicem vel regem, Deo et populo placet, *143, 2; *195, 1.
 Pupille alymon, Latine, Graecum, Hebraicum, 484, 4. ipsa tribus propinquitas nuntiat, 2. ejus usus, *ibid.* totum mundum in se continet, *ibid.*
 Pupillorum iura non sunt violanda, *190, 4. sunt Deo curae, *ibid.*
 Puritani Angli dictorum suae servantes, etiam in malo, *78, 2.
 Puritas cordis Deo gratissima est, *153, 2. puritas verborum Dei, *429, 2.
 Purpure non est lapis involvens, *330, 2. ipsa charitatis est symbolum, *511, 1.
 Pusillanimitas adversam fortunam vix sustinet, 572, 2. imo nec ipsa sustinetur, 573, 1. nihil ferre potest, 2. est invidiosus, ut magnos animos induat, *353, 2. pusillanimes sunt parvi animi et impatientes, 186, 1.
 Pusillanimitas causat animi debilitatem, *225, 1, 2. Putei eo amplius retendant, quo plus aquae ex his hauriuntur, *51, 2. puteus profundus et angustus est typos meretricis, *202, 1.
 Putredo corruptit dentes alioqui inviolabiles, *278, 1. putredinis remedium mel est, 282, 1. et cedrus et balsamum, *ibid.*
 Putrefactio unius partis inficit alias, 281, 1, 2. unde ipsa fiat, *ibid.* quid sit: primo putrescit humida, deinde siccata: omnia putrescent praeter ignem, *ibid.* res putrescent facilius astate quam hieme, in tempore quam in fervore, in quiete quam in motu, *ibid.*
 Pyrrhus Epuri rex ob dominandi libidinem perit, 444, 1. Pythagoras aurea corona solus redimiti ob insipientiam sapientiam, 85, 1. otii fugam suis suadebat, 138, 2.

Q.

Quadragesimale jejuniium a quo die sit ischoandum, *476, 2 et seq.
 Quadrimembres parabolas usurpat Salomon in cap. xii, *419, 1.
 Questionum Hebr. in libros Regum liber an sit propria S. Hieronymi, 5, 1. quae ista diversa suggerit responsiones, *350, 1. quae ista convales non sint continue, sed dissecta et soluta, *165, 2. ea olim erant in usu, *166, 2; *188, 1, 2. quid in eorum solutione observandum, *174, 2. quae rationes undequaque mittuntur ad sapientes et doctores quosvis, *166, 2.
 Quaternarius (in) gryphorum Salomonis quod ultimo loco ponitur, est in eis summum, *438, 2; *441, 2.
 Quereus et Juglans antipathia, *185, 2.
 Quies animi est fractus iustitiae, 567, 1. oritur a timore et amore Dei, *35, 1. quies ab hominum turbis conducit ad contemplationem caelestium, *105, 1, 2.
 Quiescitur via commoda, 521, 1, 2.

R.

Rabbi in Joseph patriarcham injurii sunt, *8, 2. eorum pauci noverunt SS. Trinitatis mysterium, *429, 1. id modum negant, *ibid.*
 Radix iustorum est gratia, Deus Christus, aeternitas, 347, 2 et seq.
 Rapere somnum quid sit, 114, 2. rapere idem est quod abripere ea, vel rapinam reportare, item rapina ac festinant ducere, *29, 2. item per vim aut festinantem, sive cum ira trahere, evellere, auferre, *ibid.*
 Rapina rapit directores, quo sensu, *101, 2. est reus reus conscientiam dissecat, *ibid.* ejus damna, 324, 1.
 Raptores alienorum et sacrorum plerumque ad paupertatem rediguntur, *30, 2. opprobriantur a fidei et exactio-nibus principum, *161, 1. sperant se in morte pictores restitutionem, itaque sibi imponunt, *72, 2. raptores